**12** Ceterum laudante filium pro rostris Tiberio senatus populusque habitum ac voces dolentum simulatione magis quam libens in duebat, domumque Germanici revirescere occulti laetabantur. quod principium favoris et mater Agrippina spem male tegens perniciem adceleravere. [2] nam Seianus ubi videt mortem Drusi inultam interfectoribus, sine maerore publico esse, ferox scelerum et quia prima provenerant, volutare secum quonam modo Germanici liberos perverteret, quorum non dubia successio. neque spargi venenum in tres poterat, egregia custodum fide et pudicitia Agrippinae impenetrabili. [3] igitur contumaciam eius insectari, vetus Augustae odium, recentem Liviae conscientiam exagitare, ut superbam fecunditate, subnixam popularibus studiis inhiare dominationi apud Caesarem arguerent. [4] atque haec callidis criminatoribus, inter quos delegerat Iulium Postumum, per adulterium Mutiliae Priscae inter intimos aviae et consiliis suis peridoneum, quia Prisca in animo Augustae valida anum suapte natura potentiae anxiam insociabilem nurui efficiebat. Agrippinae quoque proximi inliciebantur pravis sermonibus tumidos spiritus perstimulare.

*Chapters 13-16 see Tacitus ending his account of AD 23 with a number of domestic items. The items in themselves are a distraction from the main narrative, serving to build suspense on how Sejanus' plans are developing.*

*Chapters 17-33 cover the year AD 24, with 17-22 covering political affairs at home, 23-26 discussing the victory over Tacfarinas in Africa, with 27-31 returning to home affairs, notably the trial of Vibius Serenus, who had been accused by his own son (also called Vibius Serenus).*

*Chapters 32-33 serve as a digression from Tacitus on the nature of writing history, in particular of the dangers of praising free speech.*

*Chapters 34-36 mark the opening of AD 24, the most famous section being the trial of Cremutius Cordus, the historian who was put on trial for his annalistic history wherein he had praised Brutus and Cassius, the assassins of Julius Caesar.*

*Chapters 37-38 cover the attitude of Tiberius towards the imperial cult, which sees the Princeps spurning any cult for himself.*

**39** At Seianus nimia fortuna socors et muliebri insuper cupidine incensus, promissum matrimonium flagitante Livia, componit ad Caesarem codicilos (moris quippe tum erat quamquam praesentem scripto adire). [2] eius talis forma fuit: benevolentia patris Augusti et mox plurimis Tiberii iudiciis ita insuevisse ut spes votaque sua non prius ad deos quam ad principum aures conferret. neque fulgorem honorum umquam precatum: excubias ac labores, ut unum e militibus, pro incolumente imperatoris malle; ac tamen quod pulcherrimum adeptum, ut coniunctione Caesaris dignus crederetur. [3] hinc initium spei; et quoniam audiverit Augustum in conlocanda filia non nihil etiam de equitibus Romanis consultavisse, ita, si maritus Liviae quaereretur, haberet in animo amicum sola necessitudinis gloria usurum. [4] non enim exuere imposita munia; satis aestimare firmari domum adversum iniquas Agrippinae offensiones, idque liberorum causa: nam sibi multum superque vitae fore quod tali cum principe explevisset.